
zti

1 3 4 5 6 8

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

ZTI
Kanalizace dodávka včetně montáže

1 Potrubí z plastových trubek HT systém DN 150 m 1,000 400,00 400,00

2 Potrubí z plastových trubek HT systém DN 125 m 1,000 380,00 380,00

3 Potrubí z plastových trubek HT systém DN 100 m 1,000 350,00 350,00

4 Potrubí z plastových trubek HT systém připojovací DN 70 m 1,000 300,00 300,00

5 Potrubí z plastových trubek HT systém připojovací DN 50 m 1,000 270,00 270,00

6 Potrubí z plastových trubek HT systém připojovací DN 40 m 1,000 260,00 260,00

7 Potrubí z litinových trubek DN 100 m 1,000 2 600,00 2 600,00

8 Potrubí z litinových trubek DN 125 m 1,000 3 000,00 3 000,00

9 Přivzdušňovací hlavice DN 50,70,100 (např. HL900) ks 1,000 1 100,00 1 100,00

10 Podlahová vpusť s ležatým odtokem DN 50 a se zápachovou uzávěrkou (např. HL 510NPrG) ks 1,000 1 050,00 1 050,00

11 Tepelná izolace 50 mm m 1,000 280,00 280,00

12 Intumex protipožární těsnění pro prostup kanalizace ks 1,000 1 100,00 1 100,00

13 Potrubí z plastových trubek KG systém DN 200 m 1,000 480,00 480,00

14 Potrubí z plastových trubek KG systém DN 150 m 1,000 410,00 410,00

15 Potrubí z plastových trubek KG systém DN 125 m 1,000 380,00 380,00

16 Potrubí z plastových trubek KG systém DN 100 m 1,000 350,00 350,00

Vodovod dodávka včetně montáže

17 Potrubí z měděných trubek ø 12 m 1,000 270,00 270,00

18 Potrubí z měděných trubek ø 15 m 1,000 280,00 280,00

19 Potrubí z měděných trubek ø 18 m 1,000 310,00 310,00

20 Potrubí z měděných trubek ø 22 m 1,000 280,00 280,00

21 Potrubí z měděných trubek ø 28 m 1,000 430,00 430,00

22 Potrubí z měděných trubek ø 35 m 1,000 510,00 510,00

23 Potrubí z měděných trubek ø 42 m 1,000 688,00 688,00

24 Potrubí z měděných trubek ø 54 m 1,000 780,00 780,00

25 Potrubí z měděných trubek ø 64 m 1,000 1 000,00 1 000,00

26 Potrubí z měděných trubek ø 76 m 1,000 2 500,00 2 500,00

27 Potrubí z měděných trubek ø 89 m 1,000 2 650,00 2 650,00

28 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  16 m 1,000 225,00 225,00

29 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  20 m 1,000 230,00 230,00

30 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  25 m 1,000 240,00 240,00

31 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  32 m 1,000 265,00 265,00

32 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  40 m 1,000 330,00 330,00

33 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  50 m 1,000 400,00 400,00

34 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  63 m 1,000 490,00 490,00

35 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  75 m 1,000 730,00 730,00

36 Potrubí z plastových trubek PPR PN20  trubek ø  90 m 1,000 870,00 870,00



37 Pračkový ventil  Schell 1/2"x3/4" na hadici ks 1,000 650,00 650,00

38 Ventil nerezový přímý IVAR BRA.A3.622 DN32 ks 1,000 1 450,00 1 450,00

39 Ventil nerezový přímý IVAR BRA.A3.622 DN25 ks 1,000 1 400,00 1 400,00

40 Ventil bronzový šikmý  Easytop-Basic model 2237.19 DN20 ks 1,000 2 100,00 2 100,00

41 Ventil bronzový šikmý  Easytop-Basic model 2237.19 DN25 ks 1,000 2 250,00 2 250,00

42 Tepelná izolace vodovodu DN 25 ( návleková tl. 10 mm) m 1,000 40,00 40,00

43 Tepelná izolace vodovodu DN 25 ( návleková tl. 20 mm) m 1,000 53,00 53,00

44 Rohový ventil Schell 1/2"x3/8" bez matky ks 1,000 171,00 171,00

Zařizovací předměty bez montáže

45 Umyvadlo JIKA Lyra plus 55 cm ks 1,000 600,00 600,00

46 Umývátko JIKA Lyra plus 40 cm ks 1,000 530,00 530,00

47 Umyvadlo JIKA Cubito 55 cm ks 1,000 1 280,00 1 280,00

48 Umývátko Cubito plus 45 cm ks 1,000 1 200,00 1 200,00

49 Umyvadlo JIKA Ibon zápustné do desky 56 cm ks 1,000 1 200,00 1 200,00

50 Umyvadlo invalidní Jika Olymp imobil ks 1,000 1 146,00 1 146,00

51 Klozet kombi Jika Lyra Plus ks 1,000 2 300,00 2 300,00

52 Klozet závěsný Jika Cubito ks 1,000 3 300,00 3 300,00 dodávka závěsné wc mísy včetně sedátka

53 Klozet závěsný Jika Lyra plus ks 1,000 1 620,00 1 620,00 dodávka závěsné wc mísy včetně sedátka

54 Klozet invalidní Jika Olymp imobil ks 1,000 3 100,00 3 100,00

55 Klozet závěsný Laufen ks 1,000 6 000,00 6 000,00 dodávka závěsné wc mísy včetně sedátka

56 Ovládací tlačítko WC Geberit Bolero matný chrom ks 1,000 1 550,00 1 550,00

57 Oddálené pneumatické ovládání Geberit matný chrom ks 1,000 1 250,00 1 250,00

58 Pisoar Sanela SLP 19RS trafo ks 1,000 5 800,00 5 800,00

59 Pisoar Sanela SLP 19RB baterie ks 1,000 7 450,00 7 450,00

60 Bidet Jika lyra plus ks 1,000 1 300,00 1 300,00

61 Bidet Jika Lyra plus závěsný ks 1,000 1 550,00 1 550,00 dodávka závěsné bidetové mísy

62 Bidet Jika Cubito závěsný ks 1,000 2 580,00 2 580,00 dodávka závěsné bidetové mísy

63 Výlevka Jika Mira stojící ks 1,000 3 000,00 3 000,00

64 Výlevka Jika Mira závěsná ks 1,000 2 800,00 2 800,00

65 Sprchová vanička plech 90x90 Jika Sofia ks 1,000 980,00 980,00

Zařizovací předměty montáž

66 Umyvadlo, umývátko nástěnné ks 1,000 575,00 575,00

67 Umyvadlo zápustné do desky ks 1,000 575,00 575,00

68 Umyvadlo invalidní ks 1,000 575,00 575,00

69 Klozet kombi ks 1,000 690,00 690,00

70 Klozet závěsný ks 1,000 690,00 690,00

71 Klozet invalidní ks 1,000 690,00 690,00

72 Ovládací tlačítko WC ks 1,000 115,00 115,00

73 Oddálené pneumatické ovládání ks 1,000 345,00 345,00

74 Pisoar Pisoar Sanela SLP 19RS trafo ks 1,000 690,00 690,00

75 Pisoar Pisoar Sanela SLP 19RB baterie ks 1,000 690,00 690,00

76 Bidet ks 1,000 690,00 690,00

77 Bidet  závěsný ks 1,000 690,00 690,00

78 Výlevka stojící ks 1,000 690,00 690,00

79 Výlevka závěsná ks 1,000 690,00 690,00

80 Sprchová vanička ks 1,000 805,00 805,00

Vodovodní baterie bez montáže

81 Baterie stojánková umyvadlová Sanimix Laguna ks 1,000 1 365,00 1 365,00

82 Baterie stojánková dřezová Sanimix Laguna ks 1,000 1 285,00 1 285,00



83 Baterie stojánková umyvadlová automatická Sanela SLU 02N ks 1,000 4 465,00 4 465,00

84 Baterie stojánková dřezová automatická Sanela SLU 03D ks 1,000 5 780,00 5 780,00

85 Baterie nástěnná umyvadlová Sanimix Laguna ks 1,000 1 608,00 1 608,00

86 Baterie nástěnná sprchová Sanimix Laguna ks 1,000 1 420,00 1 420,00

87 Baterie nástěnná sprchová podomítková Kludi Logo mix ks 1,000 3 300,00 3 300,00

88 Baterie bidetová Sanimix Laguna ks 1,000 1 285,00 1 285,00

Vodovodní baterie montáž

89 Baterie stojánková umyvadlová nebo dřezová ks 1,000 230,00 230,00

90 Baterie stojánková umyvadlová nebo dřezová automatická ks 1,000 230,00 230,00

91 Baterie nástěnná umyvadlová ks 1,000 289,00 289,00

92 Baterie nástěnná sprchová ks 1,000 414,00 414,00

93 Baterie nástěnná sprchová podomítková ks 1,000 437,00 437,00

94 Baterie bidetová ks 1,000 288,00 288,00

Dokumentace

95 Kompletní dokumentace skutečného provedení ks 1,000 0,00

Demontáže

Položky bourání a demontáží obsahují i vnitrostaveništní a mimostaveništní 

dopravu suti a odpadu a ekologickou likvidaci

96 Demontáž potrubí z měděných trubek do DN35 m 1,000 49,00 49,00

97 Demontáž rozvodů vody z plastů do DN25 m 1,000 74,00 74,00

98 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G3/4" ks 1,000 75,00 75,00

99 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G5/4 ks 1,000 79,00 79,00

100 Demontáž potrubí z novodurových trubek odpadních nebo připojovacích do D75 m 1,000 29,00 29,00

101 Demontáž potrubí z novodurových trubek odpadních nebo připojovacích přes 75 do D114 m 1,000 44,00 44,00

102 Demontáž potrubí z litinových trubek odpadních nebo připojovacích přes 75 do D114 m 1,000 147,00 147,00

103 Demontáž potrubí z litinových trubek odpadních nebo připojovacích přes  D114 m 1,000 193,00 193,00

104 Demontáž baterií stojánkových do jednoho otvoru ks 1,000 68,00 68,00

105 Demontáž baterií nástěných ks 1,000 78,00 78,00

106 Demontáž zápachových uzávěrek pro zař. předměty jednoduchých ks 1,000 92,00 92,00

107 Demontáž WC kus 1,000 194,00 194,00

108 Demontáž umyvadla kus 1,000 164,00 164,00

109 Demontáž pisoáru kus 1,000 212,00 212,00



VZT, MaR, SŘTP

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 4 5 6 8

Vzduchotechnika

1 Talířový ventil odvodní kovový KK100 vč. montážního kroužku ks 1,000 224,00 224,00

2 Talířový ventil odvodní kovový KK125 vč. montážního kroužku ks 1,000 241,00 241,00

3 Talířový ventil odvodní kovový KK160 vč. montážního kroužku ks 1,000 339,00 339,00

4 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 102 bm 1,000 42,00 42,00

5 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 127 bm 1,000 51,00 51,00

6 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 160 bm 1,000 66,00 66,00

7 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 203 bm 1,000 292,00 292,00

8 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 254 bm 1,000 351,00 351,00

9 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 127 bm 1,000 176,00 176,00

10 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 160 bm 1,000 206,00 206,00

11 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 203 bm 1,000 254,00 254,00

12 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 254 bm 1,000 305,00 305,00

13 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 315 bm 1,000 380,00 380,00

14 Spiro potrubí d=125 bm 1,000 128,00 128,00

15 Spiro potrubí d=160 bm 1,000 155,00 155,00

16 Spiro potrubí d=200 bm 1,000 191,00 191,00

17 Spiro potrubí d=250 bm 1,000 265,00 265,00

Montáž

18 Talířový ventil odvodní kovový KK100 vč. montážního kroužku ks 1,000 100,00 100,00

19 Talířový ventil odvodní kovový KK125 vč. montážního kroužku ks 1,000 100,00 100,00

20 Talířový ventil odvodní kovový KK160 vč. montážního kroužku ks 1,000 120,00 120,00

21 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 102 bm 1,000 50,00 50,00

22 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 127 bm 1,000 50,00 50,00

23 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 160 bm 1,000 70,00 70,00

24 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 203 bm 1,000 138,00 138,00

25 Ohebné hadice ALUFLEX MI Ø 254 bm 1,000 161,00 161,00

26 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 127 bm 1,000 70,00 70,00

27 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 152 bm 1,000 90,00 90,00

28 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 160 bm 1,000 90,00 90,00

29 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 203 bm 1,000 120,00 120,00



30 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 254 bm 1,000 140,00 140,00

31 Ohebné hadice SONOFLEX MI Ø 315 bm 1,000 207,00 207,00

32 Spiro potrubí d=125 bm 1,000 50,00 50,00

33 Spiro potrubí d=160 bm 1,000 70,00 70,00

34 Spiro potrubí d=200 bm 1,000 90,00 90,00

35 Spiro potrubí d=250 bm 1,000 120,00 120,00

Topení, chlazení

36 Klimatizační jednotka Mitsubishi Electric MUZ-GF71VE+MSZ-GF71VE ks 1,000 36 800,00 36 800,00

37 Instalace a zprovoznění klimatizační jednotky Mitsubishi Electric MUZ-GF71VE+MSZ-GF71VE (odvod 

kondenzátu 10m, trasa chladiva 10m, elektropřípojka 10m)
ks 1,000

8 350,0

8 350,00 350,-CENA ZA HODINU MONTÁŽE + 8000,-CENA MATERIÁLU 

POTŘEBNÉHO K ZPROVOZNĚNÍ

38 FCU - kazetové provedení, cirkulace,  2-trubkový systém (pouze chlazení), zabudovaný TK motoru, třída 

filtrace G1 (regenerovatelná filtrační vložka), zabudované čerpadlo kondenzátu (výtlačná výška 1,2m od 

spodní hrany jednotky), barevné provedení podhledové desky RAL9003, typ: GCS1.UW0.A05 ks 1,000

37 000,0

37 000,00

39 Instalace a zprovoznění FCU typ: GCS1.UW0.A05(odvod kondenzátu 10m, elektropřípojka 10m, ovládání 

na stěnu 10m)
ks 1,000

5 350,0

5 350,00 350,-CENA ZA HODINU MONTÁŽE + 5000,-CENA MATERIÁLU 

POTŘEBNÉHO K ZPROVOZNĚNÍ

40 FCU - podstropní provedení (bez pláště), cirkulace, 2-trubkový systém (pouze chlazení), zabudovaný TK 

motoru, třída filtrace G1 (regenerovatelná filtrační vložka), bez čerpadla kondenzátu (odvod samospádem),  

typ: GF62.UW03.B00A1
ks 1,000

22 000,0

22 000,00

41 Instalace a zprovoznění FCU  typ: GF62.UW03.B00A1(odvod kondenzátu 10m, elektropřípojka 10m, 

ovládání na stěnu 10m)
ks 1,000

5 350,0

5 350,00 350,-CENA ZA HODINU MONTÁŽE + 5000,-CENA MATERIÁLU 

POTŘEBNÉHO K ZPROVOZNĚNÍ

42 FCU - podstropní provedení (bez pláště), cirkulace, 4-trubkový systém (topení a chlazení), zabudovaný TK 

motoru, třída filtrace G1 (regenerovatelná filtrační vložka), bez čerpadla kondenzátu (odvod samospádem),  

typ: GF52.UWW3.B00A1
ks 1,000

25 000,0

25 000,00

43
Instalace a zprovoznění FCU typ: GF52.UWW3.B00A1(odvod kondenzátu 10m, elektropřípojka 10m, 

ovládání na stěnu 10m)
ks 1,000

5 350,0

5 350,00
350,-CENA ZA HODINU MONTÁŽE + 5000,-CENA MATERIÁLU 

POTŘEBNÉHO K ZPROVOZNĚNÍ

44 FCU - mezistropní provedení, cirkulace, 2-trubkový systém (pouze chlazení), zabudovaný TK motoru, třída 

filtrace G2, bez čerpadla kondenzátu (odvod samospádem),                                       typ: 

GH32.UW03.B00C2
ks 1,000

24 000,0

24 000,00

45
Instalace a zprovoznění FCU typ: GH32.UW03.B00C2(odvod kondenzátu 10m, elektropřípojka 10m, 

ovládání na stěnu 10m)
ks 1,000

5 350,0

5 350,00
350,-CENA ZA HODINU MONTÁŽE + 5000,-CENA MATERIÁLU 

POTŘEBNÉHO K ZPROVOZNĚNÍ

46 FCU - mezistropní provedení, cirkulace, 4-trubkový systém (topení a chlazení), zabudovaný TK motoru, 

třída filtrace G2, bez čerpadla kondenzátu (odvod samospádem),                                   typ: 

GH42.UWW3.B00C2
ks 1,000

24 000,0

24 000,00

47 Instalace a zprovoznění FCU  typ: GH42.UWW3.B00C2(odvod kondenzátu 10m, elektropřípojka 10m, 

ovládání na stěnu 10m)
ks 1,000

5 350,0

5 350,00 350,-CENA ZA HODINU MONTÁŽE + 5000,-CENA MATERIÁLU 

POTŘEBNÉHO K ZPROVOZNĚNÍ

48 Regulační armarury k FCU - TA TBV-CMP, DN15 ks 1,000 253,0 253,00

49 Termická hlavice k FCU - TA EMO T ks 1,000 966,0 966,00

50 Kulové uzavírací ventily s možností dotažení ucpávek, (WESA, Giacomini), 1/2" ks 1,000 289,0 289,00

51 Kulové uzavírací ventily s možností dotažení ucpávek, (WESA, Giacomini), 3/4" ks 1,000 334,0 334,00

52 Kulové uzavírací ventily s možností dotažení ucpávek, WESA, Giacomini, 1" ks 1,000 368,0 368,00

53 Radiátorový termostatický ventil Heimeier 1/2" přímý,  3516-02.000 ks 1,000 1 000,0 1 000,00

54 Radiátorový termostatický ventily Heimeier 1/2" rohový,  3511-02.000 ks 1,000 1 050,0 1 050,00

55 Termostatická hlavice Heimeier, bílá, 6000-00.500 ks 1,000 633,0 633,00

Kazetové jednotky - FCU CASSETTE GEKO

Mezistropní jednotky - FCU FLEX GEKO

Mezistropní jednotky - FCU HyPower-GEKO



56 Radiátorové šroubení Regulux 1/2" přímé ks 1,000 299,0 299,00

57 Radiátorové šroubení Regulux 1/2" rohové ks 1,000 322,0 322,00

58 Potrubí z měděných trubek DN 15 m 1,000 391,0 391,00

59 Potrubí z měděných trubek DN 20 m 1,000 414,0 414,00

60 Potrubí z měděných trubek DN 22 m 1,000 426,0 426,00

61 Potrubí z měděných trubek DN 28 m 1,000 518,0 518,00

62 Dopojení FCU - nerezové hadice Witzenmann, DN12
m 1,000 1 500,0 1 500,00

63 Dopojení FCU - nerezové hadice Witzenmann, DN16
m 1,000 1 700,0 1 700,00

64 Dopojení FCU - nerezové hadice Witzenmann, DN20
m 1,000 1 750,0 1 750,00

65 Matice Witzenmann G1/2", DN12 niklovaná ks 1,000 55,0 55,00

66 Matice Witzenmann G3/4", DN16 niklovaná ks 1,000 65,0 65,00

67 Matice Witzenmann G1", DN20 niklovaná ks 1,000 102,0 102,00

SŘTP (MaR)

68 Regulátor teploty pro jednotky Fan Coil, topení - chlazení, (referenční typ = SAUTER TSHK 672 F001), vč. 

montážního příslušenství
ks 1,000

1 754,0

1 754,00

69
Regulátor teploty pro jednotky Fan Coil, s možností připojení externího snímače teploty, (referenční typ = 

SAUTER TSHK 682 F001), vč. montážního příslušenství
ks 1,000

2 616,0

2 616,00

70 Snímač prostorové teploty, v krytu 75 × 75 mm, pro externí měření teploty (max. 50 m), (referenční typ = 

SENSIT v designu ABB), vč. montážního příslušenství
ks 1,000

1 222,0

1 222,00

71 Termoelektrický pohon, (referenční typ = IMI International TSE, NC) ks 1,000 6 700,0 6 700,00

72 Protipožární klapka, (referenční typ = Mandik PKTM III., se servopohonem Belimo BLF 230-T) ks 1,000 8 500,0 8 500,00

73 1-CXKE-R 7J1.5 - Bezhalogenový kabel m 1,000 56,0 56,00

74 1-CXKE-R 4X1.5 - Bezhalogenový kabel m 1,000 31,0 31,00

75 Kabelový žlab drátěný 60x60 žárově zinkovaný, včetně nosných a spojovacích prvků (referenční typ = 

KOPOS DZ 60X60)
m 1,000

248,0

248,00

76 INSTALACE A ZPROVOZNĚNÍ - Regulátor teploty pro jednotky Fan Coil, topení - chlazení, (referenční typ 

= SAUTER TSHK 672 F001), vč. montážního příslušenství
HZS

1,000

500,0

500,00

HZS 400+100KČ MATERIÁL

77
INSTALACE A ZPROVOZNĚNÍ - Regulátor teploty pro jednotky Fan Coil, s možností připojení externího 

snímače teploty, (referenční typ = SAUTER TSHK 682 F001), vč. montážního příslušenství
HZS

1,000

500,0

500,00

HZS 400+100KČ MATERIÁL

78
INSTALACE A ZPROVOZNĚNÍ - Snímač prostorové teploty, v krytu 75 × 75 mm, pro externí měření 

teploty (max. 50 m), (referenční typ = SENSIT v designu ABB), vč. montážního příslušenství
HZS

1,000

500,0

500,00

HZS 400+100KČ MATERIÁL

79

INSTALACE A ZPROVOZNĚNÍ - Termoelektrický pohon, (referenční typ = IMI International TSE, NC)
HZS

1,000

1 850,0

1 850,00 350,-CENA ZA HODINU MONTÁŽE + 1500,-CENA MATERIÁLU 

POTŘEBNÉHO K ZPROVOZNĚNÍ

80 INSTALACE A ZPROVOZNĚNÍ - Protipožární klapka, (referenční typ = Mandik PKTM 90, se 

servopohonem Belimo BLF 230-T)
HZS

1,000

1 850,0

1 850,00 350,-CENA ZA HODINU MONTÁŽE + 1500,-CENA MATERIÁLU 

POTŘEBNÉHO K ZPROVOZNĚNÍ

81 INSTALACE - Kabelový žlab drátěný 60x60 žárově zinkovaný, včetně nosných a spojovacích prvků 

(referenční typ = KOPOS DZ 60X60)
kpl

1,000

160,0

160,00

MONTÁŽ 1M

82
INSTALACE A ZPROVOZNĚNÍ - Releový modul pro oddělení napájení fancoilu HZS

1,000
500,0

500,00
HZS 400+100KČ MATERIÁL

83 INSTALACE - Bezhalogenová trubka elektroinstalační, mechanická odolnost 320N / 5cm, vnější průměr 

trubky 25 mm, včetně příchytek a tvarových dílů (kolena, spojky a vývodky), (referenční typ = KOPOS 

1525HF KA)

kpl.

1,000

99,0

99,00

MONTÁŽ 1M



silnoproud

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 4 5 6 8

Materiál a montážní práce

1 Montáž: Skříňový rozvaděč do 200 kg ks 1,00 1 852,000 1 852,00

2 Montáž: Plastový rozvaděč nástěnný do 20 kg ks 1,00 483,000 483,00

3 Montáž: Plastový rozvaděč zapuštěný do 20 kg ks 1,00 644,000 644,00

4 Kabel 1-CXKE-R-J 3x1,5 pevně uložený m 1,00 40,000 40,00

5 Kabel 1-CXKE-R-J 5x2,5 pevně uložený m 1,00 71,000 71,00

6 Kabel CYKY-J 5x6 pevně uložený m 1,00 103,000 103,00

7 Kabel CYKY-J 4x25 pevně uložený m 1,00 253,000 253,00

8 Vodič CYY 6 mm² zelenožlutý pevně uložený m 1,00 32,000 32,00

9 Vodič CYY 25 mm² zelenožlutý pevně uložený m 1,00 76,000 76,00

10 Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený m 1,00 28,000 28,00

11 Kabel CYKY-J 3x2,5 volně uložený m 1,00 35,000 35,00

12 Ukončení kabelu 5x2,5 vč. zapojení kplt. 1,00 109,000 109,00

13 Ukončení kabelu 5x6 vč. zapojení kplt. 1,00 132,000 132,00

14 Ukončení kabelu 4x25 vč. zapojení kplt. 1,00 194,000 194,00

15 4020 Trubka tuhá PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá m 1,00 38,000 38,00

16 4025 Trubka tuhá PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá m 1,00 44,000 44,00

17 4032 Trubka tuhá PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá m 1,00 53,000 53,00

18 5320 Příchytky trubek  4020 ks 1,00 7,000 7,00

19 5325 Příchytky trubek  4025 ks 1,00 8,000 8,00

20 5332 Příchytky trubek  4032 ks 1,00 9,000 9,00

21 Montáž: Zářivkové svítidlo 1x36 W průmyslové stropní ks 1,00 225,000 225,00

22 Montáž: Zářivkové svítidlo 1x58 W průmyslové stropní ks 1,00 225,000 225,00

23 Montáž: Zářivkové svítidlo 2x36 W průmyslové stropní ks 1,00 258,000 258,00

24 Montáž: Zářivkové svítidlo 2x58 W průmyslové stropní ks 1,00 258,000 258,00

25 Montáž: Zářivkové svítidlo 4x18 W rastrové do podhledu rastr 600x600 ks 1,00 258,000 258,00

26 Montáž: Svítidlo downlight 2x26 W do podhledu plného ks 1,00 225,000 225,00

27 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá ks 1,00 101,000 101,00

28 Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasně bílá ks 1,00 134,000 134,00

29 Přepínač sériový IP 44; řazení 5; d. Praktik; b. bílá ks 1,00 192,000 192,00

30 Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá ks 1,00 170,000 170,00

31 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. ABB Classic; b. jasně bílá ks 1,00 176,000 176,00

32 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; d. ABB Classic; b. jasně bílá ks 1,00 894,000 894,00

33 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ABB Classic; b. jasně bílá ks 1,00 137,000 137,00

34 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Praktik; b. bílá ks 1,00 198,000 198,00

35 Spínač jednopólový; řazení 1; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1,00 207,000 207,00

36 Přepínač sériový; řazení 5; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1,00 258,000 258,00

37 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1,00 258,000 258,00

38 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1,00 1 007,000 1 007,00

39 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1,00 222,000 222,00

40 Spínač jednopólový; řazení 1; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1,00 217,000 217,00

41 Přepínač sériový; řazení 5; d. ABB Time; b. jasně bílá ks 1,00 270,000 270,00

42 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. ABB Time; b. jasně bílá ks 1,00 271,000 271,00



43 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; d. ABB Time; b. jasně bílá ks 1,00 1 068,000 1 068,00

44 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ABB Time; b. jasně bílá ks 1,00 233,000 233,00

45 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; d. Classic; b. jasně bílá ks 1,00 974,000 974,00

46 Svorka Bernard vč. pásku Cu ks 1,00 125,000 125,00

47 Jistič OEZ Minia LPN-16B-1 ks 1,00 161,000 161,00

48 Jistič OEZ Minia LPN-63B-3 ks 1,00 2 284,000 2 284,00

49 Proudový chránič s nadproudovou ochranou OEZ Minia OLI-16B-1N-030AC ks 1,00 1 651,00 1 651,00

50 Proudový chránič OEZ Minia OFI-25-2-030AC ks 1,00 1 498,000 1 498,00

51 Proudový chránič OEZ Minia OFI-40-4-030AC ks 1,00 1 748,000 1 748,00

52 Páčkový výkonový spínač OEZ Minia APN-63-3 ks 1,00 878,000 878,00

53 Páčkový výkonový spínač OEZ Minia AST-125-3 ks 1,00 1 735,000 1 735,00

54 Žlab kabelový drátěný 35x100 m 1,00 322,000 322,00

55 Parapetní kanál dutý 140x70 D (2 m v kartonu) m 1,00 400,000 400,00

56 Přístrojová krabice univerzální do zdi, např. KU ks 1,00 56,000 56,00

57 Přístrojová krabice univerzální do SDK, např. KU ks 1,00 47,000 47,00

58 Rozbočná instalační krabice pro povrch. montáž (UNIVOLT, IP44,bezhalogenové provedení) ks 1,00 185,000 185,00

59 Revizni technik: Hodinová zúčtovací sazba hod 1,00 437,000 437,00




